СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,
Республика Башкортостан, 453833
Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ ?АЛА№Ы

kала округы  СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решение Совета городского округа
город Сибай Республики Башкортостан от 27.08.2010 №481 «Об утверждении Порядка организации о осуществления муниципального контроля на территории городского округа город Сибай Республики Башкортостан»
Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 27.08.2010 №481 «Об утверждении Порядка организации о осуществления муниципального контроля на территории городского округа город Сибай Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по местному самоуправлению, правовым вопросам, охране прав и свобод граждан Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета

                                 В.Н. Косарев
г.Сибай

19 октября 2022 года
№ 309